1° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Feminino de 14 até 19 anos

Coloc.  Num. Nome

1 367 MARIA MIKAELLE

2 364 LIVIA PIMENTA GRANDO
3 463 GABRIELA GODINHO

4 465 SOFHIA COSTA PEREIRA
5 47  LAIS LUVISON

Id.
16

17

17
16
16

Equipe
PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CAPTOM

BORA CORRIDA

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome

1 308 TAINA OLIVEIRA RAMOS

2 114 GEOVANA BRITO CORDEIRO

3 380 MARIA FERNANDA OROFINO

4 2 EDUARDA GABRIELA MARCONI

5 340 JOYCE ISABELLY MOREIRA BRITO

Id.
21
22
21
23
23

Equipe
LUTECIA RUNNERS
CAGCADORES DE KM

SUPERACAO

PARAGUACU RUNNERS

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome

1 128 ANA KAROLYNE DE SOUZA

2 229 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA

3 189 MARIA ANGELICA FERREIRA DALLA PRIA
4 97  MAIRA LETICIA DA SILVEIRA

5 199 MONICA MARIA FREITAS POLO

Id.
25
26
29
29
29

Equipe
CAPTOM
CROSSFIT ASSIS
CAPTOM
CACADORES DE KM
CAPTOM

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome

1 77  GIOVANNA BIONDO BARROSO

2 204 PRI TORNICHE

3 293 CAROLINA HAGY GIROTTO

4 60  ALINE OLIVEIRA TAVARES

5 330 ELAINE PRISCILA DA SILVA TALACHIA

Id.
32
32
34
32
34

Equipe
CACADORES DE KM
CAPTOM
LUTECIA RUNNERS
CACADORES DE KM
PARAGUACU RUNNERS

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome

1 216 TATIANE MACHADO VASCONCELOS

2 121 VANESSA KRUCHELSKI HUK DE CAMPOS

Relatério emitido em 22/06/2025 as 08:57:41

Id.
37
35

Equipe
CAPTOM
CACADORES DE KM

Tempo

00:21:30

00:28:37

00:29:15
00:33:01
00:35:04

Tempo
00:24:07
00:26:04
00:26:35
00:28:33
00:30:29

Tempo
00:25:14
00:26:01
00:27:11
00:29:10

00:29:09

Tempo
00:24:12
00:25:56
00:28:43
00:28:48

00:29:00

Tempo
00:23:40

00:25:41

Liquido
00:21:29

00:28:29

00:29:05
00:32:44
00:34:30

Liquido
00:24:02
00:25:51
00:26:27
00:28:33
00:30:16

Liquido
00:25:08
00:26:01
00:27:02
00:28:37

00:28:51

Liquido
00:24:12
00:25:48
00:27:54
00:28:25

00:28:43
Liquido

00:23:30

00:24:09

Péagina:



1° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

3 313
4 235
5 417

Coloc.  Num.

1 20
2 365
3 384
4 21
5 237

Coloc.  Num.

1 194
2 24
3 360
4 152
5 68

Coloc.  Num.

1 361
2 370
3 321
4 285
5 198

Coloc.  Num.

1 358
2 8

3 192
4 191

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

LIVIA LONGHINI MELCHIOR
EMANUELLE DE ABREU

CAMILA FABIANE NUNES DOS SANTOS

Id. Equipe

39 N/A

36 CROSSFIT ASSIS
37

Feminino de 40 até 44 anos

Nome
DANIELA PEREIRA DE SOUZA
LUCIANA VICENTINO

CLAUDENICE DUARTE

ELIZANGELA CRISTINA FELICIANO DE LIMA
MENDES

JULIANE TOMAZONI

Id. Equipe

43 TARUMA RUNNERS

44 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

43 TARUMA RUNNERS

43 TARUMA RUNNERS

44 CROSSFIT ASSIS

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

MARILSA BORGES

GISELE TORSANI

CLAUDIA FERNANDES CRUZ

FLAVIA ALVES
ELAINE ANTHERO ROXO

Id. Equipe

48 CAPTOM

48 TARUMA RUNNERS

47 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

46 CAPTOM

45 CACADORES DE KM

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

DANIELA BALDO

VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA

AVERI MACHADO OLIVEIRA
MARIA LUCIANA DA SILVA
MIRIAM FRIOLI

Id. Equipe

51 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

53 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

54 PARAGUACU RUNNERS

51 LIFE RUNNES

50 CAPTOM

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

CARMEM JULIA DO CARMO

AUREA ALVES PEREIRA
MARIA TERESA DE SOUSA FIORIO
MARIA HELENA DA SILVA

Relatério emitido em 22/06/2025 as 08:57:41

Id. Equipe

55 PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

56 ACORRECOP

56 CAPTOM

57 CAPTOM

Tempo
00:25:57
00:26:49

00:28:06

Tempo
00:21:50
00:22:43

00:22:55

00:23:52

00:25:00

Tempo
00:26:05
00:26:30

00:27:24

00:30:31
00:30:47

Tempo

00:26:19

00:28:10

00:30:18
00:30:04
00:30:31

Tempo

00:24:50

00:27:38
00:28:17
00:28:30

Liquido
00:25:57
00:26:49

00:27:43

Liquido
00:21:48
00:22:40

00:22:52

00:23:49

00:24:20

Liquido
00:24:41
00:26:19

00:27:10

00:29:59
00:30:47

Liquido

00:25:47
00:28:01

00:29:42
00:30:04
00:30:09

Liquido
00:24:50
00:27:27

00:28:07
00:28:16

Péagina:



1° SUPER 5K BORA CORRIDA

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

136

Num.

134
405

Num.

261
441

Num.

402

Feminino de 55 até 59 anos
Nome Id. Equipe
CLAUDIRENE PIRES TONELO 56 CAPTOM

Feminino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe
CLAUDETE ARANTES DA SILVA 61 CAPTOM
FELISMINA MARIA DO NASCIMENTO 62 TARUMA RUNNERS

Feminino de 65 até 69 anos

Nome Id. Equipe
DIVA COUTO 66 FLORINEA RUNNING
MARIA JOSE CORDEIRO DE LIMA 68

Feminino de 70 até 99 anos
Nome Id. Equipe
MARINETE ALVES DA SILVA 77 TARUMA RUNNERS

Relatério emitido em 22/06/2025 as 08:57:41

Tempo

00:31:11

Tempo
00:36:31

00:47:06

Tempo
00:39:32
00:40:03

Tempo

00:44:05

Liquido
00:30:46

Liquido
00:36:07

00:46:24
Liquido
00:39:11

00:39:38

Liquido

00:43:22

Péagina:



